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1 МАСЛЕННИКОВ, Владимир 1994 МСМК СВР ВС ЦСКА СДЮСШОР "Факел" 3342
2 ЛУГИНЕЦ, Назар 1989 ЗМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 3150
3 КАМЕНСКИЙ, Сергей 1987 ЗМС АЛК ДЮСШ-1 2927
4 ДРЯГИН, Александр 1990 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 2161
5 КАМЕНСКИЙ, Алексей 1983 МСМК ЯМН ВС ГССК "Олимп" 1827
6 КРУГЛОВ, Сергей 1985 ЗМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 1628
7 МАТВЕЕВ, Кирилл 1996 МС ЯМН ГССК "Олимп" 1412
8 ФЕТИСОВ, Владислав 1996 МСМК МСК ВС МССУОР-2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1342
9 СОКОЛОВ, Денис 1983 ЗМС ЯМН ВС ГССК "Олимп" 807

10 ПАНЧЕНКО, Евгений 1994 МСМК СВР ВС ЦСКА СДЮСШОР-1 УОР 787
11 ПРИХОДЧЕНКО, Константин 1972 ЗМС АРХ ВС ГАУ "РЦСП "Поморье" 769
12 КУТКИН, Никита 1996 КМС СВР ВС СДЮСШОР "Факел" 680
13 ЛЕОНОВ, Сергей 1995 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 669
14 ЗОТЕЕВ, Сергей 2000 КМС СВР ДОСААФ АРДЮСШ 658
15 КОНЬКОВ, Андрей 1984 МСМК УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 561
16 ХАРИСОВ, Ильдар 1991 КМС ПРМ ДОСААФ ПОСК 393
17 ЗАХАРОВ, Михаил 1976 КМС ЯМН "ЦРФКиС" 382
18 ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 1979 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 373
19 ИЩЕНКО, Евгений 1997 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 350
20 ВЛАСОВ, Федор 1984 МСМК МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА, СШОР "Москвич" 273
21 ФИЛИППОВ, Артем 1998 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 220
22 САБЛИН, Андрей 1992 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 210
23 КОРОТКИХ, Антон 1995 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 195
24 СОКОЛОВ, Александр 1985 МСМК ИРК ВС ЦСП ШВСМ ИОССК 191
25 ГРИГОРЬЯН, Кирилл 1992 МСМК СПБ "Динамо" КШВСМ 178
26 МАРСОВ, Илья 1998 МС ВЛГ ВС ДЮСШ "Юность" ЦСП 156
27 КАСПЕР, Сергей 1993 МСМК КРМ "Динамо" ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 140
28 БУРЧАЛИН, Михаил 1993 МС ТМБ ДОСААФ ТГУ им. Г.Р.Державина 130
29 МАИЛКОВ, Роман 2000 МС МСО МАУ ГС "Авангард" СДЮСШОР ЛВС 114
30 КОСИЦЫН, Александр 1988 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 109
31 КУЗНЕЦОВ, Станислав 1982 МСМК АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 108
32 РЫБАЧЕК, Роман 1998 I ЯМН ССК "Ямбург" 95
33 ПОТАПОВ, Юрий 1998 КМС МСК ВС ГБПОУ "МСС УОР-2" ЦСКА 89
34 КОПТЕЛОВ, Василий 1990 МС УДМ ДОСААФ ЦСК ВВС КСДЮСШОР УР 78
35 ПЕТРОВ, Павел 1998 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 76
36 ПОЧИНОК, Виталий 1994 КМС ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД ТО ОСДЮСШОР 48
37 СУВОРОВ, Николай 1991 МСМК БЛГ "Динамо" ОГБУ "ЦСП- ШВСМ" 47
38 ГОЛОВКОВ, Андрей 1997 МС МСК ВС МССУОР-2 ЦСКА 46
39 КЛЕМПАРСКИЙ, Антон 1995 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 45
40 КРЫЛОВ, Алексей 1995 МС СПБ ВС КШВСМ КОР-1 СЦМ и ФП 41
41 ШИЛКИН, Евгений 1998 КМС РСТ СДЮСШОР-15 31
42 КРАЮШКИН, Семен 1999 КМС КЕМ ДОСААФ ОСДЮСШОР 25
43 СЕДОВ, Дмитрий 1994 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 22
44 КИРИЛЛОВ, Артем 1988 МС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 20
45 КОРОТЫНСКИЙ, Денис 2001 I ЯМН ССК "Ямбург" 19
46 ГОРУЛЕВ, Андрей 1966 МС ВЛД ДОСААФ 19
47 КОВАЛЕНКО, Иван 2001 КМС СВР ДОСААФ МБУ КГО "Центр ФКСиТ "Горняк" 14
48 АЙВАЗЯН, Артур 1973 ЗМС КРМ "Динамо" РК "СДЮСШОР по пулевой стрельбе" 14
49 БЕЛЯЕВ, Юрий 1999 МС БЛГ ВС ЦСП ШВСМ 13
50 РЫБАНИН, Евгений 1998 КМС СПБ "Динамо" КОР-1 10
51 ИЛЬИНЫХ, Иван 1994 МСМК ОРЕ ВС ЦСП УОР 7
52 МИХАЙЛОВ, Кирилл 1996 МС ОРЕ ВС СДЮСШОР-4 УОР  ЦСП 6
53 КОВАЛЕНКО, Сергей 1994 МС СПБ "Динамо" КШВСМ КОР-1 5
54 ТРЯПИЦЫН, Савелий 1999 КМС АРХ ДЮСШ-1 5
55 БЕЛОВ, Антон 1994 МС ВЛГ ВС ДЮСШ "Юность" ЦСП 3
56 ЖЕНИН, Павел 1994 МС УДМ "Динамо" ЦСК КСДЮСШОР УР 3
57 АНАНКО, Евгений 1988 КМС КРД ДОСААФ ГБУ КК "СЦП по СВС" 2
58 МУЛЮКОВ, Ильяс 2000 КМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 2
59 ХАНДОВ, Денис 1993 МС БЛГ ДОСААФ ОГБУ "ЦСП-ШВСМ" 1
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1 ВДОВИНА, Дарья 1989 МСМК АРХ ВС ГАУ ЦСП "Поморье" 2139
2 ЖУКОВА, Анна 1991 МСМК БЛГ "Динамо" "ЦСП- ШВСМ" СДЮСШОР-8 2022
3 ТЕТЕРИНА, Наталья 1994 МСМК СВР СДЮСШОР-1 УОР 1433
4 МЯЗДРИКОВА, Александра 1998 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 1422
5 СУШКО, Анна 1987 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 1385
6 ГУТРОВА, Елизавета 1996 МС ЯМН ГССК "Олимп" 1384
7 НИЗКОШАПСКАЯ, Алена 1983 МСМК ХБР ВС ХКЦРСВД 1339
8 КАРИМОВА, Юлия 1994 МСМК УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 1196
9 ПОНОМАРЕВА, Мария 1995 МС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 837

10 ДЬЯКОВА, Юлия 1995 МСМК ЯМН ГССК "Олимп" 783
11 ХАРЬКОВА, Татьяна 2000 МС ОРЕ ВС СДЮСШОР-4 ЦСП 765
12 ГАЛАШИНА, Анастасия 1997 МСМК ЯРС ВС СДЮСШОР-1 752
13 БОБКОВА, Марина 1977 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 719
14 КОТЯКОВА, Мария 1997 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 644
15 СОЛОВЬЕВА, Юлия 2000 МС ЯМН ГССК "Олимп" 634
16 ПАРШУКОВА, Екатерина 1997 МСМК КОМ ГАУ РК "ЦСПСК" УГТУ 616
17 КУЗЬМЕНКО, Анфиса 1995 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 579
18 КОЖЕВНИКОВА, Надежда 1977 МСМК ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 489
19 ХИСАМЕТДИНОВА, Лилия 1990 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 488
20 ИВАНОВА, Мария 1998 МСМК МСО СДЮШСШОР ЛВС-ЦСКА-ЦЛВС 352
21 ВАСИЛЬЕВА, Евгения 1995 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 288
22 ТЕРЕШКОВА, Елена 1984 МСМК МСК "Динамо" ССК "Динамо-Москва" 268
23 ТАТАРИНЦЕВА, Валерия 1998 МС ХБР ХКЦРС РСОО ФПССХК 259
24 АНДРЕЙЧИКОВА, Мария 1992 МСМК НЖГ ДОСААФ НО "ЦСП" 249
25 ЗОРИНА, Виктория 1993 МС УДМ ВС ЦСК ВВС КСДЮСШОР УР 240
26 ПАНКОВА, Екатерина 1992 МСМК СХЛ "Динамо" ДЮСШ 234
27 ХОРОШЕВА, Полина 1992 МСМК МСО ЦСКА СДЮСШОР ЛВС 219
28 ДРОГАНОВА, Дина 2001 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ(ДЮОРК) 213
29 АБЗАЛОВА, Юлия 1987 I ЯМН ССК ППО ООО "ГДЯ" 191
30 ЕФИМОВА, Ольга 1999 МСМК БЛГ ДОСААФ СДЮСШОР-2 "ЦСП-ШВСМ" 158
31 КОНОНОВА, Татьяна 1990 МС СПБ ВС ВИФК КШВСМ ЦМСП 129
32 МАВЛЮТОВА, Татьяна 1996 МС ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД ТО "ОСДЮСШОР" 123
33 ЯКОВЛЕВА, Татьяна 1987 МСМК КСТ ВС ОГОБУДОД КДЮСШОР АНО ССК "Снайпер" 112
34 ШИПУНОВА, Елена 1988 МСМК УДМ ВС ЦСКА КСДЮСШОР УР 108
35 БРАТЧИКОВА, Наталья 1998 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 101
36 ПОДКАУРА, Анастасия 1996 МС ЛПЦ ЦСКА ОБУ "СДЮСШОР" 82
37 МАРЧЕНКО, Дарья 1998 МС СВР ДОСААФ МБУ КГО "Центр ФКСиТ "Горняк" 82
38 ЗЫКОВА, Юлия 1995 МСМК КРА "Динамо" КГАУ РЦСП "Академия биатлона" 69
39 ВЛАДИМИРОВА, Екатерина 1989 МСМК СПБ "Динамо" КШВСМ 65
40 УТЯШЕВА, Алсу 1990 МС БШК БГАУ СК "Гастелло" 58
41 СОКОЛОВА, Лилия 1994 МСМК ИРК ВС ЦСП ШВСМ ИОССК 57
42 БОЛОТКОВА, Полина 2000 КМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 57
43 ФЕКЛИСТОВА, Мария 1976 ЗМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 53
44 СТАРЦЕВА, Екатерина 1997 МС ВРН ДОСААФ СДЮСШОР-11 52
45 БОЛДИНОВА, Дарья 1999 КМС МСО ССШОР "Дмитров" ЦОП ССК "Лисья нора" 51
46 ЮШКОВА, Татьяна 1982 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ШОР "Москвич" 48
47 ПУГАЧЕВА, Елена 1967 МСМК ПСК ГБУ ДО ПО"ЦСП" 48
48 ФОМИНА, Алена 1996 КМС МСО УОР ССК "Лисья нора" 47
49 ФИЛИПЕНКО, Валерия 1991 МСМК ВЛГ ВС ЦСП  ДЮСШ-4 41
50 КРЕМЛЕВА, Анна 1987 МС КРГ ДОСААФ ОСДЮСШОР-2 38
51 ПРОТАСОВА, Валентина 1987 МСМК БУР ШВСМ СК "Гепард" 35
52 ЯКИМОВА, Дарья 1995 МС КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 33
53 ПОСТОВАЛОВА, Елизавета 1998 МС СВР ДОСААФ МБУ КГО "Центр ФКСиТ "Горняк" 31
54 ГАГАРИНОВА, Ксения 2000 КМС КОМ МБУ СК "Юбилейный" 27
55 НЕЛЬЧЕВА, Лидия 1996 МС ЛПЦ ЦСКА "СДЮСШОР" 26
56 ЛАТЫНЦЕВА, Анна 1990 МСМК УДМ ВС ЦСКА КСДЮСШОР УР 24
57 ГЛАВИНСКАЯ, Ольга 1996 МС БШК СДЮСШ "Снайпер" 23
58 ЛУЗГАНОВА, Екатерина 1990 МС БЛГ ДОСААФ ОГБУ "ЦСП- ШВСМ" 22
59 ПАЛЕХОВА, Елизавета 1965 МСМК МСО СДЮСШОР ЛВС 21
60 ЛЁЦ, Евгения 1987 МСМК МСК "Динамо" ССК "Динамо-Москва" 20
61 ПРОКАЗОВА, Юлия 1998 КМС КОМ МАУ ДО "ДЮСШ "Северная олимпия" 19
62 МАКСИМОВА, Катерина 1998 КМС ВРН СК ВГИФК 17
63 ФРОЛОВА, Елизавета 1999 МС ВРН СДЮСШОР-11 15
64 СУЕТИНА, Юлия 1994 МСМК БУР ДОСААФ ШВСМ СК "Гепард" 15
65 ЧЕРНЫШЕВА, Наталья 1997 МСМК КРМ ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 15
66 ШИРЯЕВА, Екатерина 1994 МС МСО СДЮСШОР ЛВС 12
67 ЗАВАДСКАЯ, Анна 1999 КМС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 10
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68 ГОВОРОВА, Алена 1998 КМС РСТ ДЮСШ-9 8
69 МАХМУДОВА, Зарина 1995 МС САХ ДОСААФ ШВСМ СВФУ 7
70 ОСМАЧКИНА, Татьяна 1997 МС СПБ "Динамо" КОР-1 6
71 КУРЗЫКИНА, Александра 1995 МС МСО МАУ ГС "Авангард" СДЮСШОР ЛВС 6
72 ОСИПОВА, Анастасия 1996 МС МСК ВС СДЮСШ ЦСКА 5
73 НОВИКОВА, Елизавета 1998 КМС МСО СДЮСШОР ЛВС ССК "Лисья нора" 5
74 ТАЛИБОВА, Анна 1987 МСМК СПБ "Динамо" 5
75 ВАЖЕНИНА, Юлия 1995 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 5
76 КОЗНОВА, Юлия 1998 МС ОРЕ ВС СДЮСШОР-4 УОР ЦСП 5
77 СТЕПАНОВА, Дайаана 1998 МС САХ ДОСААФ КХД ЮСШ 5
78 КИСЕЛЕВА, Александра 1999 КМС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 5
79 БЕЛОБОРОДОВА, Анастасия 1995 МС БУР ДОСААФ ШВСМ 4
80 ЖЕГУСОВА, Иванна 1993 МС САХ ДОСААФ СВФУ ШВСМ 4
81 ИВАНОВА, Любовь 1998 КМС ННЦ ДЮЦ "Лидер" 3
82 КАЙДАКОВА, Анна 1994 МС ВРН "Динамо" СК ВГИФК 3
83 ШАХОВА, Елизавета 2002 КМС КРД ДОСААФ ДЮСШ-6 3
84 ДОЛГОБОРОДОВА, Елизавета 1996 МС СПБ "Динамо" КОР-1 3
85 ПОБЕГАЙЛОВА, Анастасия 1997 МС ОРЕ СДЮСШОР-4 УОР 3
86 КОЗЫМИНА, Аделина-Августина 1996 МС СПБ "Динамо" КШВСМ 3
87 ЯКОВЛЕВА, Анна 1999 КМС САХ ДОСААФ ДЮСШОР-2 УОР 3
88 ВИНОГРАДОВА, Татьяна 1996 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 2
89 ИЛЬИНА, Диляра 1995 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 2
90 ЭВЕРСТОВА, Куннэй 1991 МС САХ ДОСААФ СК СВФУ ШВСМ 2
91 РЯБИНИНА, Анна 1993 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 1
92 КИЙЧЕНКО, Анастасия 1992 МС ХБР ХКЦРСВД 1
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1 КУЛАКОВ, Денис 1982 МСМК ЧЛБ "Динамо" СДЮСШОР 2765
2 ГОНЧАРОВ , Владимир 1977 ЗМС СПБ "Динамо" КШВСМ 2571
3 ЕКИМОВ , Леонид 1987 ЗМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" 2511
4 КИЛИН , Николай 1992 МСМК УДМ "Динамо" КСДЮСШОР УР 2150
5 ИСАКОВ, Владимир 1970 ЗМС МСО "Динамо" ЦЛВС 1994
6 СКОБЕЛКИН , Дмитрий 1984 КМС ТЮМ ДОСААФ 1335
7 ШИПУЛИН , Евгений 1978 I ХМН КСК "НОРД" 1239
8 ГУРЬЯНОВ , Антон 1979 МСМК РСТ ЦСП-2 1032
9 ЧЕРВЯКОВСКИЙ , Сергей 1986 ЗМС КРД ДОСААФ ГБУ КК "ЦСП" 947

10 ЯСКЕВИЧ , Алексей 1988 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 787
11 НЕЧЕПОРЕНКО , Вадим 1989 КМС ХМН Дворец спорта 707
12 НИКУЛИН , Илья 1998 КМС ТЮМ ГАУ ДОД  ТО "ОСДЮСШОР" 705
13 САРЫЧЕВ , Николай 1972 КМС ХМН ООО "Газпром трансгаз Сургут" 668
14 КОНЬКОВ , Николай 1963 I ХМН КСК "НОРД" 571
15 ГНИДЧЕНКО , Алексей 1984 МС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" 520
16 ЖЕВНА, Андрей 1976 I ТЮМ ДОСААФ 297
17 ЗАНИН, Антон 1996 МС СПБ ВС КОР-1 КШВСМ 287
18 КУЗНЕЦОВ , Алексей 1995 МС СПБ ВС КОР-1 264
19 МУХАМЕТЬЯНОВ , Вадим 1995 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 263
20 ЧЕРНОУСОВ , Артем 1996 МС ИРК ДОСААФ ИОКДЮСШОР ЦСП ИОССК 262
21 АЮПОВ, Ринат 1989 МС ПРМ "Динамо" СДЮСШОР "Темп" ЦСП 238
22 БОРОВОЙ , Евгений 1996 МС МСО УОР ЦСКА 233
23 ОСОКИН , Даниил 1995 I ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 190
24 ПЫЖЬЯНОВ , Сергей 1960 ЗМС БРН "Динамо" СДЮСШОР "Спартаковец" 162
25 БАССАРИЕВ, Александр 1996 МС МСК "Динамо" МССУОР-2 ССК "Динамо-Москва" 140
26 СКАКОВ, Александр 1996 МС ЛПЦ ВС ФАУ МО РФ ЦСКА 103
27 ИСАКОВ, Михаил 1998 КМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" 97
28 БЛИНОВ , Александр 1981 ЗМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 94
29 ВИСЛОГУЗОВ , Руслан 1992 МС АДГ ДОСААФ ГБУ РА "ЦСП СК РА" 89
30 ТОРГАШОВ , Антон 1994 КМС МСК "Динамо" МССУОР-2 79
31 ПЕТРОВ , Александр 1999 КМС САХ РС(Я) "РЦСП" "ЧРССШИОР" им.Д.П.Коркина 62
32 АНДРИЯНОВ , Сергей 1976 КМС ХМН ООО "Газпром трансгаз Сургут" 48
33 ДРОЖЖИН , Илья 1995 КМС КРМ ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 48
34 ЕРМОЛАЕВ , Даниил 1989 КМС СПБ ВС КШВСМ 30
35 БРАЙКО, Андрей 1984 МСМК КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 24
36 РЕПИЧЕВ , Денис 1994 КМС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 19
37 ЗАРБИЕВ, Альберт 2000 I ЯМН МБУ "ФСК"Фортуна" 19
38 ИЛЬИН , Дмитрий 1969 I ЯМН ООО "Газпром добыча Уренгой" 19
39 ЕРМАКОВ , Антон 1981 МСМК ИВН "Динамо" СДЮЦ "Звездный" 14
40 МИРОНОВ , Николай 1998 КМС ОМС ДОСААФ ОГУОР СДЮСШОР ЦЛС Клуб ТиВПВС ООЦСП 12
41 НЕМНА, Виктор 1966 I ЯМН ГССК "Олимп" 10
42 КОЧЕТКОВ , Дмитрий 1999 КМС МСК УОР-2 ССК "Динамо-Москва" 10
43 КОЧУРОВ , Иван 1997 КМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 10
44 КАСИМОВ , Ильяс 1999 КМС УДМ ДОСААФ ДЮСШ-1 10
45 ЮДИН , Павел 1993 МС ПСК ГБУ ДО ПО "ЦСП" ДЮСШ №3 5
46 ЧИЧКАНОВ , Константин 1996 КМС СМР ВС ЦСК ВВС ССШ (ДЮОРК) 4
47 КОЧЕТОВ , Сергей 1995 КМС АРХ "Динамо" ГАУ РЦСП "Поморье" 3
48 КАНОЧКИН , Петр 1979 МС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 2
49 ВОДОПЬЯНОВ , Владислав 1997 КМС МСК "Динамо" МССУОР-2 ССК "Динамо-Москва" 2
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1 ЯСКЕВИЧ , Любовь 1985 ЗМС ЛПЦ ЦСКА  "СДЮСШОР" 2986
2 БАЦАРАШКИНА, Виталина 1996 МСМК ОМС ДОСААФ СДЮСШОР ЦЛС ОГУОР 2705
3 КУЗНЕЦОВА , Ольга 1968 ЗМС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 1972
4 МЕДВЕДЕВА, Светлана 1992 МСМК СПБ ВС ФАУ МО РФ ЦСКА КШВСМ 1840
5 ОРЛОВСКАЯ, Галина 1967 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 1669
6 ПАДЕРИНА, Наталья 1975 ЗМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 1128
7 ЛОМОВА, Маргарита 1996 МС МСК ССК "Динамо-Москва" МССУОР-2 1112
8 САЛМИНА, Наталья 1983 КМС БШК СДЮСШОР-26 859
9 ОДНОДВОРЦЕВА , Инна 1986 II ХМН ООО "Газпром трансгаз Сургут" 858

10 КОРШУНОВА, Екатерина 1988 МСМК ВЛГ ЦСП ССК "Снайпер" 831
11 ПРОКОПЕНКО , Дарья 1999 КМС ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД ТО "ОСДЮСШОР" 780
12 ДАНИЛИНА, Дарья 1991 МСМК МСО ЦСКА СДЮСШОР ЛВС 772
13 САВЕЛЬЕВА, Дарья 1988 МС ЯМН ССК ППО ООО "ГДЯ" 768
14 МИРОВА, Ольга 1971 КМС ХМН КСК "Норд" 624
15 ДОРОШКЕВИЧ , Алена 1994 МС КРА "Динамо" КГАУ РЦСП "Академия биатлона" 617
16 СЕМЕНОВА, Маргарита 1991 МСМК ПСК ДОСААФ ЧОУ ПОССЦ ПП ГБУ ДО ПО"ЦСП" 568
17 КОЖЕВНИКОВА, Гулузя 1966 МС СВР ДОСААФ НОУ Первоуральская автошкола 518
18 РИЗВАНОВА, Регина 1995 МС БШК ВС УГНТУ СДЮСШОР-26 473
19 ФОМИНЫХ, Марина 1982 КМС КРГ ДОСААФ 428
20 ФАДЕЕВА, Валерия 1996 КМС КРГ ДОСААФ ОСДЮСШОР-2 382
21 ЕФАШИНА, Юлия 1998 II КРГ ДОСААФ ОСДЮСШОР-2 295
22 ШУЛАКОВА, Екатерина 1986 МС КИР "Динамо" 254
23 МОЗГАЛОВА, Кира 1982 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР "Москвич" 180
24 АБРАМОВА, Татьяна 1991 МС ВЛД ДОСААФ ШВСМ 123
25 НЕЧЕСА, Анна 2001 I ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД ТО "ОСДЮСШОР" 96
26 БЫСТРЫХ , Юлия 1972 I ЯМН МАУ  СК "Юность" 95
27 ТИТОВА, Маргарита 1995 КМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 94
28 БАШУЕВА, Виктория 1998 КМС СПБ ДОСААФ КОР-1 94
29 ДОРОФЕЕВА, Александра 1999 КМС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 75
30 ЩЕПЕТКОВА, Зоя 1998 КМС СМР ВС ЦСК ВВС ССШ (ДЮОРК) 56
31 ЛОПАТИНА, Дарья 1997 МСМК КСТ ВС ОГОБУДОД КДЮСШОР АНО ССК "Снайпер" 52
32 БУРМИСТРОВА, Диана 1997 МС ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 47
33 АЛИПОВА, Юлия 1977 МСМК МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 45
34 СЕРЕБРЯНСКАЯ, Ирина 1996 МС АДГ ДОСААФ "ЦСП СК РА" 32
35 ОБМАЧЕВСКАЯ, Александра 1991 МС НСБ ДОСААФ ЦС ВС 30
36 КОВАЛЕВСКАЯ, Елена 1988 МС МСК ВС СШОР  "Москвич" ФАУ МО РФ ЦСКА 25
37 ШКРЕД, Татьяна 1998 МС ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 23
38 КУРЕПИНА, Екатерина 1975 МС КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 22
39 РАТНИКОВА, Галина 1998 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 19
40 ОХМУШ, Наталья 1968 II ХМН ООО "Газпром трансгаз Сургут" 19
41 НИКОЛАЕВА, Елена 1996 МСМК МСО УОР ЦСКА 17
42 МАРТЫНОВА, Мария 1996 КМС ЛПЦ ЦСКА "СДЮСШОР" 16
43 НИКОЛАЕНКО, Александра 1996 МС БЛГ "Динамо" СДЮСШОР-8 16
44 ФИЦНЕР, Мария 1995 МС СПБ ВС КШВСМ С ЦМ и ФП ВИФК 15
45 МАСТЯНИНА, Анна 1987 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 14
46 КУВАЕВА, Александра 1970 МС ЯРС ФСО "Россия" 13
47 ЧИКАНОВА, Екатерина 2001 I ОМС ДОСААФ СДЮСШОР ЦЛС Клуб ТиВПВС 10
48 СЕМЕРЕНКО, Елена 1974 II ХМН ООО "Газпром трансгаз Сургут" 10
49 СМЫСЛОВА, Ирина 2000 I НЖГ ДОСААФ ДЮЦ "Сормово" 9
50 ФЕДОРОВА, Екатерина 1996 КМС МСК СШОР-9 "Шаболовка" ССК "Динамо-Москва" 9
51 КАЛАШНИКОВА, Анастасия 1996 МС ПРМ "Динамо" СДЮСШОР "Темп" Динамо ЦСП 6
52 ОРДИНА, Наталия 1996 МС ВРН ДОСААФ СДЮСШОР-11 6
53 МАЛЬЦЕВА, Дарья 1998 КМС ХБР ХКСДЮСШОР РСОО ФПССХК 5
54 АКРАМОВА, Александра 1999 I СМР ВС ЦСК ВВС ССШ (ДЮОРК) 4
55 СУКОВИЦЫНА , Ольга 1995 МС КРМ "Динамо" РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 3
56 ОНИЩУК, Анастасия 1997 КМС СПБ ДОСААФ КШВСМ РГПУ 3
57 НИКИТИНА, Юлия 1998 КМС КРД ДЮСШ "Победа" 2
58 БЕЗРОДНЫХ , Елизавета 1997 КМС КИР "Динамо" 2
59 ЯКУБОВСКАЯ , Екатерина 1997 МС РСТ ДЮСШ-9   УОР 1
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Рейтинг в упражнении ВП-12 31 декабря 2015

1 СТЕПАНОВ , Максим 1980 ЗМС СПБ "Динамо" КШВСМ 4017
2 РОМАНОВ , Дмитрий 1987 ЗМС МСК МГФСО ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 2553
3 ПРЯНИШНИКОВ , Владислав 1983 ЗМС КРМ "Динамо" ГБОО ДО РК "СДЮСШОР по пулевой стрельбе" 2447
4 АЗАРЕНКО, Михаил 1991 ЗМС КРД "Динамо" ГБУ КК "ЦСП по СВС" 1936
5 ИВАНОВ , Александр 1964 ЗМС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 1688
6 ЩЕПОТКИН , Владислав 1996 МСМК КРМ "Динамо" ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 1421
7 ДАВЫДОВ , Валерий 1997 МС ОРЛ ДОСААФ СДЮСШОР 1 403
8 ЛЫКИН , Дмитрий 1974 ЗМС ОМС ДОСААФ БУОО "ООЦСП" клуб ТиВПВС 330
9 БЛИНОВ , Александр 1981 ЗМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 258

10 ТАЛЫЗИН , Сергей 1993 КМС ОРЛ ДОСААФ ШВСМ 181
11 КЛЕПИКОВ , Ярослав 1997 МС ОМС ДОСААФ ДЮСТШ Клуб ТиВПВС "Омское ГУОР" ООЦСП 167
12 БЕРЕЗОВСКИЙ , Михаил 1998 I ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 150
13 СЕЛИН , Никита 2002 I СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 113
14 МАРЧЕНКО , Роман 1986 МСМК ОМС ДОСААФ "ООЦСП" Клуб ТиВПВС 95
15 СМИРНОВ , Сергей 2000 I СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 94
16 МИХАЛЕВ , Тимур 2001 I ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 76
17 КОТОВ , Олег 1962 МСМК МСК "Динамо" ССК "Динамо-Москва" 76
18 ШАГАЛИН, Дмитрий 1994 МСМК МСО ЦСКА УОР 74
19 ЛИБЕРТ , Олег 1975 МСМК КРД "Динамо" ГБУ КК "ЦСП по СВС" 58
20 ПЕШКОВ , Максим 2001 I СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 56
21 СПЕХОВ , Егор 2000 I СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 38
22 ГОЛУБЕВ , Павел 2001 КМС ОРЛ ДОСААФ СДЮСШОР-1 26
23 СЕРЕБРЯКОВ , Иван 1992 МС ОМС ДОСААФ "ООЦСП" ДЮСТШ СибГУФК 25
24 ДАВЛЕТОВ , Ильдар 1998 КМС СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 25
25 ТЫЧИНСКИЙ , Алексей 1997 КМС ОМС ДОСААФ ДЮСТШ БУОО "ООЦСП" Клуб ТиВПВС 20
26 ХАГИ, Самир 1999 КМС СПБ ДОСААФ КОР-1 16
27 ЛАПЫШЕВ, Михаил 1978 МС НЖГ ДОСААФ ОСТК "Сокол" 3
28 БЕЛЬТЮКОВ , Александр 1999 I СВР СДЮСШОР "Факел" 2
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1 КАМЕНСКИЙ , Сергей 1987 ЗМС АЛК ДЮСШ-1 3046
2 ГРИГОРЬЯН , Кирилл 1992 МСМК СПБ "Динамо" КШВСМ 2030
3 КОВАЛЕНКО , Сергей 1970 ЗМС СПБ ВС филиал ЦСКА СПБ КШВСМ 1790
4 КРУГЛОВ , Сергей 1985 ЗМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 1629
5 ЛУГИНЕЦ , Назар 1989 ЗМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 946
6 ПРИХОДЧЕНКО , Константин 1972 ЗМС АРХ ВС ГАУ "РЦСП "Поморье" 837
7 ВЛАСОВ , Федор 1984 МСМК МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА, СШОР "Москвич" 745
8 КАМЕНСКИЙ , Алексей 1983 МСМК ЯМН ВС ГССК "Олимп" 543
9 МАСЛЕННИКОВ , Владимир 1994 МСМК СВР ВС ЦСКА СДЮСШОР "Факел" 460

10 АЙВАЗЯН, Артур 1973 ЗМС КРМ "Динамо" РК "СДЮСШОР по пулевой стрельбе" 442
11 ХАДЖИБЕКОВ , Артем 1970 ЗМС МСО ВС ЦСКА ЦЛВС 357
12 СОКОЛОВ , Денис 1983 ЗМС ЯМН ВС ГССК "Олимп" 326
13 КОНЬКОВ , Андрей 1984 МСМК УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 308
14 СЫРЫХ , Вадим 1992 МС ЛПЦ ЦСКА  "СДЮСШОР" 199
15 СОКОЛОВ , Александр 1985 МСМК ИРК ВС ЦСП ШВСМ ИОССК 175
16 ФЕТИСОВ , Владислав 1996 МСМК МСК ВС МССУОР-2 ФАУ МО РФ ЦСКА 152
17 СЕНЧЕНКОВ , Олег 1998 МС МСК ДОСААФ СШОР-9 "Шаболовка" 143
18 АХМЕДЖАНОВ , Тимур 1996 МС МСО СДЮСШОР ЛВС-ЦСКА-ЦОП 125
19 ГОРУЛЕВ , Андрей 1966 МС ВЛД ДОСААФ 112
20 КОПТЕЛОВ , Василий 1990 МС УДМ ДОСААФ ЦСК ВВС КСДЮСШОР УР 86
21 САБЛИН , Андрей 1992 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 84
22 ЗАМОРКИН , Александр 1971 МСМК СМР ДОСААФ ШВСМ-1 81
23 ПОНОМАРЕВ , Дмитрий 1979 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 79
24 ДРЯГИН , Александр 1990 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 78
25 ГОЛОВКОВ , Андрей 1997 МС МСК ВС МССУОР-2 ЦСКА 65
26 ФИЛИППОВ , Артем 1998 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 57
27 БУРЧАЛИН , Михаил 1993 МС ТМБ ДОСААФ ТГУ им. Г.Р.Державина 56
28 КУЗНЕЦОВ , Станислав 1982 МСМК АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 49
29 КИРИЛЛОВ , Артем 1988 МС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 44
30 КОВАЛЕНКО , Сергей 1994 МС СПБ "Динамо" КШВСМ КОР-1 36
31 ГОЛОВЕШКИН , Роман 1997 МС КСТ АНО ССК "Снайпер" 33
32 ИЩЕНКО , Евгений 1997 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 32
33 КРЫЛОВ , Алексей 1995 МС СПБ ВС КШВСМ КОР-1 СЦМ и ФП 30
34 МАИЛКОВ , Роман 2000 МС МСО МАУ ГС "Авангард" СДЮСШОР ЛВС 30
35 ПОПОВ , Тарас 1998 КМС КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 29
36 ЗУЛЬФУГАРОВ , Эдуард 1996 МСМК МСК ВС МССУОР-2 ЦСКА 27
37 КОСИЦЫН , Александр 1988 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 27
38 АНДРЮШИН, Николай 1998 МС ЛПЦ ЦСКА  "СДЮСШОР" 26
39 СЕДОВ , Дмитрий 1994 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 24
40 МИХАЙЛОВ , Кирилл 1996 МС ОРЕ ВС СДЮСШОР-4 УОР  ЦСП 21
41 СУВОРОВ , Николай 1991 МСМК БЛГ "Динамо" ОГБУ "ЦСП- ШВСМ" 20
42 ПЕТРОВ , Павел 1998 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 19
43 ГОЛОВИЗНИН , Илья 1995 КМС УДМ ВС ЦСК ВВС КСДЮСШОР УР 16
44 ПАНЧЕНКО , Евгений 1994 МСМК СВР ВС ЦСКА СДЮСШОР-1 УОР 14
45 ВОРОНИН , Максим 1998 МС ЛПЦ ВС ЦСКА  "СДЮСШОР" 12
46 КАСПЕР, Сергей 1993 МСМК КРМ "Динамо" ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 12
47 НОВИКОВ , Александр 1975 МС ВЛД ДОСААФ 11
48 МАЛЕВ, Павел 1996 КМС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 10
49 НАРУШЕВ, Глеб 1999 КМС СВР СДЮСШОР-1 10
50 ШАЙМУХАМЕТОВ , Айрат 1965 МСМК БШК "Динамо" ЧУ НОУ ДПО 10
51 ХАНДОВ, Денис 1993 МС БЛГ ДОСААФ ОГБУ "ЦСП-ШВСМ" 9
52 ПИЛИПЕЦ , Савва 1996 КМС ЯРС СДЮСШОР-1 8
53 КОРОТКИХ , Антон 1995 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 6
54 АНАНКО, Евгений 1988 КМС КРД ДОСААФ ГБУ КК "СЦП по СВС" 6
55 КРАЮШКИН, Семен 1999 КМС КЕМ ДОСААФ ОСДЮСШОР 5
56 РАХИМОВ , Алмаз 1998 I ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД ТО "ОСДЮСШОР" 4
57 ТЕРЕХОВ , Александр 1990 МС ЯРС ФСО "Россия" Мотор 4
58 ВИЗИРЯКИН , Михаил 1998 КМС БЛГ ДОСААФ ДОО(с)Ц Белгородского района 3
59 ПРОСКУРНОВ , Евгений 1996 МС КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 2
60 ГИЗАТУЛИН , Данила 2000 КМС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 2
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1 КАМЕНСКИЙ , Сергей 1987 ЗМС АЛК ДЮСШ-1 3922
2 ЛУГИНЕЦ , Назар 1989 ЗМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 2914
3 СОКОЛОВ , Денис 1983 ЗМС ЯМН ВС ГССК "Олимп" 1446
4 ВЛАСОВ , Федор 1984 МСМК МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА, СШОР "Москвич" 1377
5 СОКОЛОВ , Александр 1985 МСМК ИРК ВС ЦСП ШВСМ ИОССК 844
6 КРУГЛОВ , Сергей 1985 ЗМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 689
7 КОНЬКОВ , Андрей 1984 МСМК УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 594
8 ДРЯГИН , Александр 1990 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 571
9 ПРИХОДЧЕНКО , Константин 1972 ЗМС АРХ ВС ГАУ "РЦСП "Поморье" 517

10 КАМЕНСКИЙ , Алексей 1983 МСМК ЯМН ВС ГССК "Олимп" 411
11 МАСЛЕННИКОВ , Владимир 1994 МСМК СВР ВС ЦСКА СДЮСШОР "Факел" 364
12 ПАНЧЕНКО , Евгений 1994 МСМК СВР ВС ЦСКА СДЮСШОР-1 УОР 301
13 КУЗНЕЦОВ , Станислав 1982 МСМК АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 261
14 ФЕТИСОВ , Владислав 1996 МСМК МСК ВС МССУОР-2 ФАУ МО РФ ЦСКА 232
15 АЙВАЗЯН, Артур 1973 ЗМС КРМ "Динамо" РК "СДЮСШОР по пулевой стрельбе" 153
16 ГРИГОРЬЯН , Кирилл 1992 МСМК СПБ "Динамо" КШВСМ 145
17 МАИЛКОВ , Роман 2000 МС МСО МАУ ГС "Авангард" СДЮСШОР ЛВС 126
18 БУРЧАЛИН , Михаил 1993 МС ТМБ ДОСААФ ТГУ им. Г.Р.Державина 112
19 ИЩЕНКО , Евгений 1997 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 109
20 СЕНЧЕНКОВ , Олег 1998 МС МСК ДОСААФ СШОР-9 "Шаболовка" 108
21 КОРОТКИХ , Антон 1995 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 79
22 КОПТЕЛОВ , Василий 1990 МС УДМ ДОСААФ ЦСК ВВС КСДЮСШОР УР 79
23 КОВАЛЕНКО , Сергей 1970 ЗМС СПБ ВС филиал ЦСКА СПБ КШВСМ 73
24 АНДРЮШИН, Николай 1998 МС ЛПЦ ЦСКА  "СДЮСШОР" 59
25 ПОНОМАРЕВ , Дмитрий 1979 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 58
26 САВЕЛЬЕВ , Александр 1997 КМС СВР ВС СДЮСШОР "Факел" 56
27 ПЕТРОВ , Павел 1998 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 41
28 КОСИЦЫН , Александр 1988 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 40
29 ФИЛИППОВ , Артем 1998 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 36
30 КАСПЕР, Сергей 1993 МСМК КРМ "Динамо" ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 32
31 СЕДОВ , Дмитрий 1994 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 26
32 КРЫЛОВ , Алексей 1995 МС СПБ ВС КШВСМ КОР-1 СЦМ и ФП 22
33 КОВАЛЕНКО , Сергей 1994 МС СПБ "Динамо" КШВСМ КОР-1 21
34 ЗАМОРКИН , Александр 1971 МСМК СМР ДОСААФ ШВСМ-1 19
35 КИРИЛЛОВ , Артем 1988 МС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 18
36 АХМЕДЖАНОВ , Тимур 1996 МС МСО СДЮСШОР ЛВС-ЦСКА-ЦОП 16
37 ГОЛОВКОВ , Андрей 1997 МС МСК ВС МССУОР-2 ЦСКА 10
38 ВОРОНИН , Максим 1998 МС ЛПЦ ВС ЦСКА  "СДЮСШОР" 10
39 АНАНКО, Евгений 1988 КМС КРД ДОСААФ ГБУ КК "СЦП по СВС" 10
40 САБЛИН , Андрей 1992 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 10
41 КОВЕРНИЧЕНКО , Леонид 1995 МС КРМ ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 10
42 ТЕЛЕГИН , Евстафий 2000 КМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 9
43 МИХАЙЛОВ , Кирилл 1996 МС ОРЕ ВС СДЮСШОР-4 УОР  ЦСП 9
44 ХАДЖИБЕКОВ , Артем 1970 ЗМС МСО ВС ЦСКА ЦЛВС 9
45 ГОЛОВИЗНИН , Илья 1995 КМС УДМ ВС ЦСК ВВС КСДЮСШОР УР 6
46 БЕЛЯЕВ , Юрий 1999 МС БЛГ ВС ЦСП ШВСМ 6
47 МАРСОВ , Илья 1998 МС ВЛГ ВС ДЮСШ "Юность" ЦСП 6
48 РАХИМОВ , Алмаз 1998 I ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД ТО "ОСДЮСШОР" 4
49 МАТВЕЕВ , Кирилл 1996 МС ЯМН ГССК "Олимп" 2
50 СЫРЫХ , Вадим 1992 МС ЛПЦ ЦСКА  "СДЮСШОР" 2
51 ГОЛОВЕШКИН , Роман 1997 МС КСТ АНО ССК "Снайпер" 2
52 ГИЗАТУЛИН , Данила 2000 КМС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 2
53 ХАРЬКОВ, Евгений 1993 МС ОРЕ СДЮСШОР-4 1
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1 КУЛАКОВ, Денис 1982 МСМК ЧЛБ "Динамо" СДЮСШОР 1768
2 ЕКИМОВ, Леонид 1987 ЗМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" 1254
3 ГОНЧАРОВ , Владимир 1977 ЗМС СПБ "Динамо" КШВСМ 1211
4 ЧЕРВЯКОВСКИЙ , Сергей 1986 ЗМС КРД ДОСААФ ГБУ КК "ЦСП" 1162
5 ГНИДЧЕНКО , Алексей 1984 МС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" 741
6 ГУРЬЯНОВ , Антон 1979 МСМК РСТ ЦСП-2 627
7 ИСАКОВ, Владимир 1970 ЗМС МСО "Динамо" ЦЛВС 621
8 ВИСЛОГУЗОВ , Руслан 1992 МС АДГ ДОСААФ ГБУ РА "ЦСП СК РА" 404
9 КИЛИН, Николай 1992 МСМК УДМ "Динамо" КСДЮСШОР УР 367

10 АЮПОВ, Ринат 1989 МС ПРМ "Динамо" СДЮСШОР "Темп" ЦСП 359
11 ЗАНИН, Антон 1996 МС СПБ ВС КОР-1 КШВСМ 334
12 ЯСКЕВИЧ , Алексей 1988 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 320
13 СИЛАЕВ, Станислав 1988 МС СПБ "Динамо" КШВСМ 292
14 БРАЙКО, Андрей 1984 МСМК КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 228
15 РЕПИЧЕВ , Николай 1963 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 153
16 ПЕТРОВ, Александр 1999 КМС САХ РС(Я) "РЦСП" "ЧРССШИОР" им.Д.П.Коркина 126
17 БОРОВОЙ , Евгений 1996 МС МСО УОР ЦСКА 110
18 БАССАРИЕВ, Александр 1996 МС МСК "Динамо" МССУОР-2 ССК "Динамо-Москва" 109
19 СКАКОВ, Александр 1996 МС ЛПЦ ВС ФАУ МО РФ ЦСКА 80
20 ЧЕРНОУСОВ , Артем 1996 МС ИРК ДОСААФ ИОКДЮСШОР ЦСП ИОССК 76
21 ВАРЦЕВ, Александр 1968 МС УДМ ДОСААФ ДЮСШ-1 57
22 ПЫЖЬЯНОВ , Сергей 1960 ЗМС БРН "Динамо" СДЮСШОР "Спартаковец" 40
23 ТОРГАШОВ, Антон 1994 КМС МСК "Динамо" МССУОР-2 38
24 МУХАМЕТЬЯНОВ, Вадим 1995 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 32
25 ЕРМАКОВ, Антон 1981 МСМК ИВН "Динамо" СДЮЦ "Звездный" 27
26 РЕПИЧЕВ , Денис 1994 КМС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 19
27 ЛИПКИН , Илья 1994 МС ИВН "Динамо" СДЮЦ "Звездный" 19
28 ДЮБАНОВ , Владимир 1998 КМС ХБР ХКЦРС 17
29 НИКУЛИН , Илья 1998 КМС ТЮМ ГАУ ДОД  ТО "ОСДЮСШОР" 13
30 ИСАКОВ, Михаил 1998 КМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" 11
31 ЮДИН , Павел 1993 МС ПСК ГБУ ДО ПО "ЦСП" ДЮСШ №3 11
32 МЕРЗЛОВ , Артем 1996 МС КЛЖ ДЮСШ "Снайпер" 11
33 БЛИНОВ , Александр 1981 ЗМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 11
34 КАНОЧКИН, Петр 1979 МС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 10
35 ДРОЖЖИН, Илья 1995 КМС КРМ ГБОО ДО РК "СДЮШОР по пулевой стрельбе" 6
36 ЖЕЛЕЗНИКОВ , Иван 1996 КМС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 3
37 МАМЕДОВ, Эмиль 1997 КМС ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 2
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1 НИЗКОШАПСКАЯ, Алена 1983 МСМК ХБР ВС ХКЦРСВД 2091
2 ЖУКОВА, Анна 1991 МСМК БЛГ "Динамо" "ЦСП- ШВСМ" СДЮСШОР-8 1605
3 КАРИМОВА, Юлия 1994 МСМК УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 1301
4 ФЕКЛИСТОВА, Мария 1976 ЗМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 1275
5 ВДОВИНА, Дарья 1989 МСМК АРХ ВС ГАУ ЦСП "Поморье" 872
6 ЗЫКОВА, Юлия 1995 МСМК КРА "Динамо" КГАУ РЦСП "Академия биатлона" 614
7 ЮШКОВА, Татьяна 1982 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ШОР "Москвич" 603
8 ХОРОШЕВА, Полина 1992 МСМК МСО ЦСКА СДЮСШОР ЛВС 562
9 ЕФИМОВА, Ольга 1999 МСМК БЛГ ДОСААФ СДЮСШОР-2 "ЦСП-ШВСМ" 547

10 ДОЛГОБОРОДОВА, Елизавета 1996 МС СПБ "Динамо" КОР-1 490
11 СУШКО, Анна 1987 МСМК МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 488
12 ГАЛАШИНА, Анастасия 1997 МСМК ЯРС ВС СДЮСШОР-1 420
13 ЯКОВЛЕВА, Татьяна 1987 МСМК КСТ ВС ОГОБУДОД КДЮСШОР АНО ССК "Снайпер" 335
14 ХАРЬКОВА, Татьяна 2000 МС ОРЕ ВС СДЮСШОР-4 ЦСП 243
15 ФИЛИПЕНКО, Валерия 1991 МСМК ВЛГ ВС ЦСП  ДЮСШ-4 231
16 ШИПУНОВА, Елена 1988 МСМК УДМ ВС ЦСКА КСДЮСШОР УР 231
17 БОЛДИНОВА, Дарья 1999 КМС МСО ССШОР "Дмитров" ЦОП ССК "Лисья нора" 189
18 ВЛАДИМИРОВА, Екатерина 1989 МСМК СПБ "Динамо" КШВСМ 186
19 БРАТЧИКОВА, Наталья 1998 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 184
20 ИВАНОВА, Мария 1998 МСМК МСО СДЮШСШОР ЛВС-ЦСКА-ЦЛВС 184
21 ТЕРЕШКОВА, Елена 1984 МСМК МСК "Динамо" ССК "Динамо-Москва" 182
22 ПРОТАСОВА, Валентина 1987 МСМК БУР ШВСМ СК "Гепард" 181
23 ПОНОМАРЕВА, Мария 1995 МС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 138
24 МАРЧЕНКО, Дарья 1998 МС СВР ДОСААФ МБУ КГО "Центр ФКСиТ "Горняк" 137
25 ЗОРИНА, Виктория 1993 МС УДМ ВС ЦСК ВВС КСДЮСШОР УР 128
26 СОКОЛОВА, Лилия 1994 МСМК ИРК ВС ЦСП ШВСМ ИОССК 115
27 ДРОГАНОВА, Дина 2001 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ(ДЮОРК) 114
28 БОБКОВА, Марина 1977 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 112
29 МЯЗДРИКОВА, Александра 1998 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 98
30 БОЛОТКОВА, Полина 2000 КМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 83
31 ДЬЯКОВА, Юлия 1995 МСМК ЯМН ГССК "Олимп" 80
32 КНЯЗЕВА, Дарья 1997 МС ЯРС СДЮСШОР-1 66
33 МАВЛЮТОВА, Татьяна 1996 МС ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД ТО "ОСДЮСШОР" 58
34 ЛЁЦ, Евгения 1987 МСМК МСК "Динамо" ССК "Динамо-Москва" 42
35 СТАРЦЕВА, Екатерина 1997 МС ВРН ДОСААФ СДЮСШОР-11 41
36 ВИНОГРАДОВА, Татьяна 1996 МС УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 39
37 ГУТРОВА, Елизавета 1996 МС ЯМН ГССК "Олимп" 39
38 ТАЛИБОВА, Анна 1987 МСМК СПБ "Динамо" 39
39 ЛАТЫНЦЕВА, Анна 1990 МСМК УДМ ВС ЦСКА КСДЮСШОР УР 37
40 МАЛЮГИНА, Елизавета 1987 МС ВЛГ ВС ЦСП  ДЮСШ-4 37
41 МАСЛЕННИКОВА, Анна 1994 МС СВР ВС СДЮСШОР "Факел" 28
42 ГОВОРОВА, Алена 1998 КМС РСТ ДЮСШ-9 26
43 ПОСТОВАЛОВА, Елизавета 1998 МС СВР ДОСААФ МБУ КГО "Центр ФКСиТ "Горняк" 19
44 ЛУЗГАНОВА, Екатерина 1990 МС БЛГ ДОСААФ ОГБУ "ЦСП- ШВСМ" 13
45 КОСЕНКО, Валерия 2000 КМС АЛК ДОСААФ ДЮСШ-1 11
46 ФРОЛОВА, Елизавета 1999 МС ВРН СДЮСШОР-11 11
47 КРЕМЛЕВА, Анна 1987 МС КРГ ДОСААФ ОСДЮСШОР-2 10
48 КУТЫРЕВА, Елена 1999 КМС МСК СШОР-9 "Шаболовка" ДОСААФ СВАО 10
49 ФОМИНА, Алена 1996 КМС МСО УОР ССК "Лисья нора" 9
50 ПАЛЕХОВА, Елизавета 1965 МСМК МСО СДЮСШОР ЛВС 9
51 АНДРОС, Наталья 1997 КМС РСТ СДЮСШОР-19 7
52 СУЕТИНА, Юлия 1994 МСМК БУР ДОСААФ ШВСМ СК "Гепард" 7
53 ЯКИМОВА, Дарья 1995 МС КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 6
54 ГАГАРИНОВА, Ксения 2000 КМС КОМ МБУ СК "Юбилейный" 5
55 МАСЛОВА, Ирина 1988 МС АЛК ВС ДЮСШ-1 4
56 ГЛАВИНСКАЯ, Ольга 1996 МС БШК СДЮСШ "Снайпер" 3
57 БОРОВИКОВА, Юлия 1995 КМС МСК ЦСКА СШОР "Москвич" 2
58 ЛАТЫПОВА, Алсу 2001 КМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР 2
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1 КЛИМОВ, Алексей 1975 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 2694
2 ЕКИМОВ, Леонид 1987 ЗМС АРХ "Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" 2562
3 АЛИФИРЕНКО, Сергей 1959 ЗМС АДГ ВС ГБУ РА "ЦСП СК РА" 957
4 БРАЙКО, Дмитрий 1987 МСМК КРД ВС ЦСКА ГБУ КК "ЦСП" 884
5 КАЛЮЖНЫЙ , Вячеслав 1979 МСМК КЕМ ВС ЦСКА ГАУ КО "ЦП ССК" 823
6 ЩЕПЕТКОВ, Андрей 1992 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 561
7 СИТДИКОВ , Максим 1978 МСМК БУР "Динамо" ШВСМ 509
8 РОДИН, Глеб 1985 МС СПБ ДОСААФ КШВСМ 446
9 СУХАНОВ, Никита 1993 МС ОРЛ "Динамо" ЦСП "ШВСМ" 327

10 АЛИФИРЕНКО, Александр 1991 МСМК АДГ "Динамо" ГБУ РА "ЦСП СК РА" 246
11 ПЕРЕЛЫГИН , Вячеслав 1995 МС БУР ДЮСШ-2 ВСГУТУ ШВСМ 205
12 ГРУЗДЕВ , Андрей 1958 МС СПБ ВС 183
13 КРАВЧЕНКО, Александр 1996 КМС МСО УОР ЦСКА 180
14 МАРЧЕВ, Александр 1994 МС ОРЛ ВС ЦСП "ШВСМ" ВВС ЦСК 128
15 СКАКОВ, Александр 1996 МС ЛПЦ ВС ФАУ МО РФ ЦСКА 54
16 СТУКАЧЕВ, Иван 1986 МСМК ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 53
17 АЮПОВ, Ринат 1989 МС ПРМ "Динамо" СДЮСШОР "Темп" ЦСП 43
18 ШИХОВ, Даниил 1999 МС ЛПЦ СШОР-13 39
19 МАТИШЕВ, Данила 1997 КМС КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 31
20 БЕРТЕ, Александр 1995 КМС КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 30
21 ИСМАКОВ, Егор 1999 КМС МСО УОР ССК "Лисья нора" 19
22 МАНОХИН, Андрей 1995 КМС КЕМ ДОСААФ ОСДЮСШОР 17
23 ШЕЛЕПОВ, Александр 1949 МС МСК РОСТО НОУ МГССК 14
24 ЛЯПУНОВ , Тимофей 1994 МС НСБ ДОСААФ ЦСВС 7
25 ПЕСТРЯКОВ , Владислав 1998 I ОРЛ ДОСААФ СДЮШОР-1 6
26 МУХАМЕТЬЯНОВ, Вадим 1995 МС ЯМН МБУ "ФСК "Фортуна" 6
27 БАРЫКИН, Андрей 1999 КМС МСО ЦСКА 6
28 МАМЕДОВ, Эмиль 1997 КМС ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 3
29 БАЙЛАГАШЕВ, Виктор 1987 МС КЕМ "Динамо" ДЮСШ 3
30 ЩЕПЕТКОВ, Сергей 1989 МС СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 ССШ (ДЮОРК) 3
31 ЧЕРНОУСОВ , Артем 1996 МС ИРК ДОСААФ ИОКДЮСШОР ЦСП ИОССК 2
32 ШЕВЦОВ, Артем 1996 I СПБ ДОСААФ КШВСМ 2
33 ШЕНДРИК, Владислав 2000 I КРД ДОСААФ ЦСП по СВС 1
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1 АЛИПОВА, Юлия 1977 МСМК МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 2717
2 БАЦАРАШКИНА, Виталина 1996 МСМК ОМС ДОСААФ СДЮСШОР ЦЛС ОГУОР 1604
3 ЯСКЕВИЧ , Любовь 1985 ЗМС ЛПЦ ЦСКА  "СДЮСШОР" 1029
4 ОРЛОВСКАЯ, Галина 1967 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА ГБУ СШОР "Москвич" 990
5 ШУЛАКОВА, Екатерина 1986 МС КИР "Динамо" 827
6 МЕДВЕДЕВА, Светлана 1992 МСМК СПБ ВС ФАУ МО РФ ЦСКА КШВСМ 670
7 МОЗГАЛОВА, Кира 1982 ЗМС МСК ВС ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР "Москвич" 445
8 ПАДЕРИНА, Наталья 1975 ЗМС УДМ ВС КСДЮСШОР УР ЦСКА 442
9 ОРДИНА, Наталия 1996 МС ВРН ДОСААФ СДЮСШОР-11 333

10 КОРШУНОВА, Екатерина 1988 МСМК ВЛГ ЦСП ССК "Снайпер" 304
11 СЕМЕНОВА, Маргарита 1991 МСМК ПСК ДОСААФ ЧОУ ПОССЦ ПП ГБУ ДО ПО"ЦСП" 278
12 КОВАЛЕВСКАЯ, Елена 1988 МС МСК ВС СШОР  "Москвич" ФАУ МО РФ ЦСКА 252
13 ЛОМОВА, Маргарита 1996 МС МСК ССК "Динамо-Москва" МССУОР-2 244
14 МАСТЯНИНА, Анна 1987 МСМК СМР ВС ЦСК ВВС ШВСМ-1 140
15 АБРАМОВА, Татьяна 1991 МС ВЛД ДОСААФ ШВСМ 116
16 РАТНИКОВА, Галина 1998 МС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 97
17 ДОРОШКЕВИЧ , Алена 1994 МС КРА "Динамо" КГАУ РЦСП "Академия биатлона" 81
18 ДОРОФЕЕВА, Александра 1999 КМС ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 77
19 ФЕДОРОВА, Екатерина 1996 КМС МСК СШОР-9 "Шаболовка" ССК "Динамо-Москва" 64
20 ТИТОВА, Маргарита 1995 КМС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 60
21 ФИЦНЕР, Мария 1995 МС СПБ ВС КШВСМ С ЦМ и ФП ВИФК 60
22 ЩЕПЕТКОВА, Зоя 1998 КМС СМР ВС ЦСК ВВС ССШ (ДЮОРК) 58
23 ИЗМАЛКОВА, Ирина 1970 ЗМС ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 43
24 ФОМИНА, Олеся 1998 КМС ЧЛБ ДОСААФ МСДЮСШОР 39
25 РИЗВАНОВА, Регина 1995 МС БШК ВС УГНТУ СДЮСШОР-26 31
26 ЛОПАТИНА, Дарья 1997 МСМК КСТ ВС ОГОБУДОД КДЮСШОР АНО ССК "Снайпер" 29
27 НИКОЛАЕВА, Елена 1996 МСМК МСО УОР ЦСКА 23
28 СЕРЕБРЯНСКАЯ, Ирина 1996 МС АДГ ДОСААФ "ЦСП СК РА" 21
29 БЕЗРОДНЫХ , Елизавета 1997 КМС КИР "Динамо" 19
30 РЫЖИХ, Анастасия 1994 МС МСК МГФСО СШОР МГФСО ССК "Динамо-Москва" 15
31 ШКРЕД, Татьяна 1998 МС ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 13
32 СУХАНОВА, Инна 1983 МСМК ОРЛ "Динамо" ЦСП "ШВСМ" 11
33 ПЛЯСУНОВА , Александра 1997 КМС ТЮМ ДОСААФ ГАУ ДОД  ТО "ОСДЮСШОР" 10
34 АБРАМОВА, Надежда 1984 МСМК ЧЛБ "Динамо" СДЮСШОР 7
35 МЕДВЕДЕВА, Анна 1999 I ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 4
36 КОСТИКОВА, Екатерина 1995 КМС СМР ВС ЦСК ВВС ССШ (ДЮОРК) 3
37 МЕДВЕДЕВА, Екатерина 1999 I ЧЛБ ДОСААФ СДЮСШОР 2
38 УМЕТБАЕВА, Адэлия 1996 КМС СПБ ВС ВМА им. С.М.Кирова-КШВСМ 2
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1 СТЕПАНОВА, Ольга 1986 МСМК СПБ "Динамо" КШВСМ 4406
2 ИЗМАЛКОВА, Ирина 1970 ЗМС ЛПЦ ЦСКА СДЮСШОР 3043
3 ЭЙДЕНЗОН, Юлия 1982 МСМК ОМС ДОСААФ БУОО "ООЦСП" клуб ТиВПВС 2556
4 ПОЧАТКОВА, Наталья 1997 КМС ОМС ДОСААФ ДЮСТШ Клуб ТиВПВС ООЦСП 1758
5 ЯСЛОВЕЦКАЯ, Марина 1983 МСМК КРД ВС ГБУ КК "ЦСП по СВС" 1524
6 ФЕДОРЕНКО, Марина 1988 МСМК СПБ "Динамо" КШВСМ 1388
7 ЮШКОВА, Анна 1995 МС СПБ ДОСААФ КОР-1 1033
8 ВАРНИКОВА, Софья 1990 КМС ОРЛ ШВСМ 688
9 АНУФРИЕВА, Ксения 2001 КМС СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 640

10 ЭЙДЕНЗОН, Александра 1993 МС ОМС ДОСААФ СибГУФК "ООЦСП" Клуб ТиВПВС 470
11 ГУСЕВА, Надежда 1995 КМС НЖГ ДОСААФ ДЮЦ "Сормово" НО ЦСП 302
12 КОСТИНА, Анна 1998 МС СПБ ДОСААФ КШВСМ 294
13 ЖЕМИОНИС, Елена 1998 КМС СРТ ГБОУДО СО ДЮСШ "НГ" 146
14 ДАНИЛИНА, Елизавета 1998 КМС СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 29
15 СОКОЛОВА, Оксана 1995 МС СВР ДОСААФ СДЮСШОР "Факел" 12
16 САИТОВА, Эльвина 1996 КМС БШК ВС СДЮСШОР-26 УГАТУ 7
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